

Koll på prylarna



Som bekant var det trädgårdsdag i lördags. Förutom lövkrattning, trädklippning och rabattrensning så har vi sorterat ut prylar som möjligtvis saknar ägare. Det kan vara saker som ligger och skräpar i källarutrymmena (inte i förråden så klart) eller cyklar i cykelskjulet. Känner du på dig att du har något liggande som du vill behålla - ta hand om det. Den 14:e oktober kör vi oidentifierade föremål till återvinningscentralen. Om du har en cykel på gården som fått en lapp på pakethållaren - ta bort lappen, så vet vi att cykeln har en ägare. Är du en av dem som inte var med på trädgårdsdagen - hör av dig till Fredrik.Bjorklund@psychology.lu.se, så får du en uppgift.



Renoveringsnytt

Som vi meddelat tidigare har vi flyttat fram renoveringen av fasad, skorstenar och 9:ans tak till nästa vår. Denna vecka skickar vår konsult Joakim ut offertförfrågningar till entreprenörer som kan vara aktuella att utföra arbetet. I slutet av november räknar vi med att ha bestämt vilka som får uppdraget. Omkring början av mars går startskottet.

Latmaskar

En och annan i föreningen är riktigt dålig på att sköta gemensamma uppgifter som trappstädning, gräsklippning och trädgårdsdagar. Kanhända har dessa personer missförstått vad en bostadsrätt går ut på. Till skillnad från en hyresrätt är det vi själva som gemensamt äger och tar hand om vårt hus. Vi har valt att inte hyra in städare eller trädgårdsmästare för att hålla nere kostnaderna. Men det betyder att alla måste dra sitt strå till stacken. Om det fortsätter så här måste vi anlita städfirma och trädgårdsskötare och då måste vi höja avgiften ännu mer. Så skärpning tack!

Styrelsen

Så här ser den ut:

Ordförande: Agneta Carlekrantz, 9A

Kassör: Maria Müller 11A

Sekreterare: Carolina Ehrencrona, 9B

Ledamot med energiansvar: Andreas Rydbacken, 11A

Ledamot: Karin Wennberg, 9A

Suppleant: Sasa Stamenkovic, 9B

Klottrets tid förbi

Passa på att njuta av konstverket på gaveln mot cykelstigen för snart är det ett minne blott. Vi kommer att teckna ett avtal med "Klottrets fiende no 1" som kommer att sanera klottret och rycka ut när det dyker upp nytt. 375 kr/mån kommer föreningen att betala för detta och kontraktet löper i tre år.

Hemsidan

Glöm inte kolla in vår hemsida emellanåt. På www.jutamollan.se hittar du dokument och aktuell värmeförbrukning med mera. Snart kommer också ett "Fråga/svar" dokument med nyttig information om föreningen.

DOKUMENTARKIV

Arsredovisningar

[Arsredovisning 2009](#)

Föreningens stadgar